
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: „КВАЛИТЕТОТ НА P&G ВО КОЈ ВЕРУВАТЕ, ВЕ НАГРАДУВА!”

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Парична награда 50.000 ден. Ангела Петковска Скопје 0038972251XXX #0489 игра 19:27:30

2 Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Милена Ѓорѓијоска Кичево 0038970751XXX #0311 igra 21:03:26

3 Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Марија Петков Скопје 0038970604XXX #0393 игра 20:05

4 Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Ромео Секуловски Ресен 0038970200XXX #0051 игра 13:30:46

5 Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Климент Ристевски Скопје 0038975219XXX #0303 igra 17:28:36

6 Макпетрол ваучер во 
вредност од 5000 ден. Елена Николовска Куманово 0038972228XXX #0191 игра 14:36:44

29.01.2024
(неделни награди)

22.01.( време 00:00:01)– 
28.01.( време 23:59:59)
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